CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Felipe Rigoni - PSB-ES

REQUERIMENTO Nº                 DE 2020

(Do Sr. Felipe Rigoni e Sra. Tabata Amaral)

Requer a coautoria do

PL 569/2020

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a

coautoria do Projeto de Lei nº 569 de 2020, de autoria da Deputada Federal Tabata Amaral,

conforme anuência da autora.

Brasília,           de                         de 2020.

_______________________________________

Felipe Rigoni

(PSB/ES)

_______________________________________

Tabata Amaral

(PDT/SP)

RE
Q

 n
.4

16
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

03
/2

02
0

15
:1

2